

REKENING KORAN TABUNGAN

1510201001 CC : 00 IDR

SRIMARNI

DSN. CEMORO BARAT RT 003/002 Kab. Temanggung
56266

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 16,200.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 16,199.00

01012024 sd 08122025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			10,200.00
20052024	SETUN AN. SRIMARNI		4,046,000.00	4,056,200.00
20052024	Pelunasan(P).No : 4710201802 An. SRIMARN	4,046,000.00		10,200.00
17032025	Piutang (MR) No : 4810200332 An. SRIMARNI		2,000,000.00	2,010,200.00
17032025	Biaya Administrasi An.SRIMARNI	48,000.00		1,962,200.00
17032025	Biaya Materai An.SRIMARNI	20,000.00		1,942,200.00
17032025	Pendapatan Materai An.SRIMARNI	2,000.00		1,940,200.00
17032025	TAAWUN SRIMARNI 02	20,000.00		1,920,200.00
17032025	TARTUN AN. REALISASI PYD 2969	1,904,000.00		16,200.00
15092025	SETUN AN. SRIMARNI		2,312,000.00	2,328,200.00
17092025	Angs(P-SI) No: 4810200332/17092025/006	2,312,000.00		16,200.00
		8,352,000.00	8,358,000.00	